Datum

Sa, 20.06.20,

Sa, 04.07.20,

Sa, 11.07.20,

Sa, 15.08.20,
Sa, 22.08.20,

Sa, 29.08.20,

Sa, 05.09.20,

Sa, 12.09.20,

Sa, 19.09.20,
Sa, 26.09.20,

Rang

v o L B W IN -

14:00

14:00

10:00

14:00

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30
09:30

Damen 40 Il Sommer 2020

1. Kreisliga Gruppe 113

Tabelle

Mannschaft Spiele Matches Sitze Games
FSSV Karlsruhe 2 3 15:3 30:7 204:118
TSG SVK Beiertheim/TC Griinwinkel 2 3 11:7 24:14 174:140
TC RW Baden-Baden 2 3 7:11 14:23 140:168
TC GW Karlsruhe 1 3 3:15 6:30 108:200
TC RW Durmersheim 1 zuriickgezogen
VT Hagsfeld 1 zuriickgezogen
TuS Riippurr 2 zuriickgezogen

Spielplan
Heimmannschaft Gastmannschaft

TSG SVK Beiertheim/TC Griinwinkel 2
TC RW Baden-Baden 2

TC GW Karlsruhe 1

FSSV Karlsruhe 2

TSG SVK Beiertheim/TC Griinwinkel 2
FSSV Karlsruhe 2

TuS Ruppurr 2

TC RW Baden-Baden 2

VT Hagsfeld 1

TuS Ruppurr 2

TC RW Durmersheim 1

VT Hagsfeld 1

VT Hagsfeld 1

TC RW Durmersheim 1

TSG SVK Beiertheim/TC Griinwinkel 2
TC GW Karlsruhe 1

TuS Ruppurr 2

TC RW Durmersheim 1

TC RW Baden-Baden 2

TC GW Karlsruhe 1

FSSV Karlsruhe 2

FSSV Karlsruhe 2

TC GW Karlsruhe 1

TSG SVK Beiertheim/TC Griinwinkel 2
TC RW Baden-Baden 2

TC RW Baden-Baden 2

TC GW Karlsruhe 1

VT Hagsfeld 1

TuS Ruppurr 2

TC RW Durmersheim 1

TSG SVK Beiertheim/TC Griinwinkel 2
TC RW Baden-Baden 2

FSSV Karlsruhe 2

TSG SVK Beiertheim/TC Griinwinkel 2
TC GW Karlsruhe 1

TC RW Durmersheim 1

VT Hagsfeld 1

FSSV Karlsruhe 2

TuS Ruppurr 2

VT Hagsfeld 1

TuS Ruppurr 2

TC RW Durmersheim 1

Stand: 12. Juli 2020

Matches

1:5

5:1

1:5

5:1

5:1

5:1
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen
zurlickgezogen

zurlickgezogen



