Damen 40 II Sommer 2020



1. Kreisliga Gruppe 113

Tabelle

Rang	ng Mannschaft		Matches	Sätze	Games
1	FSSV Karlsruhe 2	3	15:3	30:7	204:118
2	TSG SVK Beiertheim/TC Grünwinkel 2	3	11:7	24:14	174:140
3	TC RW Baden-Baden 2	3	7:11	14:23	140:168
4	TC GW Karlsruhe 1	3	3:15	6:30	108:200
5	TC RW Durmersheim 1	zurückgezogen			
5	VT Hagsfeld 1	zurückgezogen			
5	TuS Rüppurr 2	zurückgezogen			

Spielplan

Datum	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sa, 20.06.20, 14:00	TSG SVK Beiertheim/TC Grünwinkel 2	FSSV Karlsruhe 2	1:5
	TC RW Baden-Baden 2	TC GW Karlsruhe 1	5:1
Sa, 04.07.20, 14:00	TC GW Karlsruhe 1	TSG SVK Beiertheim/TC Grünwinkel 2	1:5
	FSSV Karlsruhe 2	TC RW Baden-Baden 2	5:1
Sa, 11.07.20, 10:00	TSG SVK Beiertheim/TC Grünwinkel 2	TC RW Baden-Baden 2	5:1
14:00	FSSV Karlsruhe 2	TC GW Karlsruhe 1	5:1
Sa, 15.08.20, 09:30	TuS Rüppurr 2	VT Hagsfeld 1	zurückgezogen
Sa, 22.08.20, 09:30	TC RW Baden-Baden 2	TuS Rüppurr 2	zurückgezogen
	VT Hagsfeld 1	TC RW Durmersheim 1	zurückgezogen
Sa, 29.08.20, 09:30	TuS Rüppurr 2	TSG SVK Beiertheim/TC Grünwinkel 2	zurückgezogen
	TC RW Durmersheim 1	TC RW Baden-Baden 2	zurückgezogen
	VT Hagsfeld 1	FSSV Karlsruhe 2	zurückgezogen
Sa, 05.09.20, 09:30	VT Hagsfeld 1	TSG SVK Beiertheim/TC Grünwinkel 2	zurückgezogen
	TC RW Durmersheim 1	TC GW Karlsruhe 1	zurückgezogen
Sa, 12.09.20, 09:30	TSG SVK Beiertheim/TC Grünwinkel 2	TC RW Durmersheim 1	zurückgezogen
	TC GW Karlsruhe 1	VT Hagsfeld 1	zurückgezogen
	TuS Rüppurr 2	FSSV Karlsruhe 2	zurückgezogen
Sa, 19.09.20, 09:30	TC RW Durmersheim 1	TuS Rüppurr 2	zurückgezogen
Sa, 26.09.20, 09:30	TC RW Baden-Baden 2	VT Hagsfeld 1	zurückgezogen
	TC GW Karlsruhe 1	TuS Rüppurr 2	zurückgezogen
	FSSV Karlsruhe 2	TC RW Durmersheim 1	zurückgezogen

Stand: 12. Juli 2020